Datum/Date: Sonntag, 23. August 2020

OSTM StraBe Mattersburg

Veranstalter/Organiser: Landes-Radsport-Verband Burgenland

Ergebnisliste/classification: 0STM Minner Elite/U23

Distanz/distance 191,4 km

Schnitt/average 43,4 km/h

Pl. Nr Name Jg. UCI-ID Nat.Mannschaft Zeit

pos. BIB year UCI-ID nat. Team time

1. 31*GOTZINGER Valentin 2000 100 350 624 50 AUT WSA KTM Graz 4:24:23
2. 27 FEDERSPIEL Daniel 1987 100 033 43248 AUT Team Vorarlberg Santic 4:24:24 [+0:01]
3. 1 GOGL Michael 1993 100 075223 32 AUT NTT Pro Cycling Team " "
4, 32*GRATZER Alexander 2000 100 350558 81 AUT WSA KTM Graz " "
5. 3 SCHONBERGER Sebastian 1994 100 086 530 87 AUT B&B HOTELS - VITAL CONCEPT " "
6. 67*STEININGER Fabian 2000 100 35027185 AUT UNION Raiffeisen Radteam Tirol " "
7. 13*GAMPER Florian 1999 100 153 296 20 AUT Tirol KTM Cycling Team " "
8. 43 HOFER Andreas 1991 100 068 243 36 AUT Hrinkow Advarics Cycleang Team " "
9. 54 HAMMERSCHMID Raphael 1996 100 097 860 68 AUT SPORT.LAND. NIEDEROSTERREIC " "
10. 2 BRANDLE Matthias 1989 100 053 91564 AUT Israel - Start up Nation " "
11. 11*BAYER Tobias 1999 10011072229 AUT Tirol KTM Cycling Team " "
12, 42 EICHINGER Daniel 1995 100 156 03442 AUT Hrinkow Advarics Cycleang Team " "
13. 41 BRANDECKER Hannes 1994 100 350 844 76 AUT Hrinkow Advarics Cycleang Team " "
14. 85 ZOGER Manfred 1990 100 068 383 79 AUT ARBO Bundesteam " "
15. 22 RABITSCH Stephan 1991 100 071 686 84 AUT Team Felbermayr Simplon Wels " "
16. 14*GAMPER Mario 1999 100 15332549 AUT Tirol KTM Cycling Team " "
17. 39*SCHMIDBAUER Maximilian 2001 10035022539 AUT WSA KTM Graz " "
18. 57 POLL Stefan 1986 100 058 628 24 AUT SPORT.LAND. NIEDEROSTERREIC " "
19. 65 REITER Daniel 1991 100 071 68179 AUT UNION Raiffeisen Radteam Tirol " "
20. 35*MESSNER Martin 2000 10035084981 AUT WSA KTM Graz " "
21. 29 KUEN Maximilian 1992 100 075 106 12 AUT Team Vorarlberg Santic " "
22, 7 COSTA Fabian 1994 100 077 026 89 AUT RV vor dem Arlberg 4:24:30 [+0:07]
23. 81 HOCHENWARTER Christof 1997 100 558 877 44 AUT ARBO Bundesteam 4:24:33 [+0:10]
24. 36 RITZINGER Felix 1996 100088 200 11 AUT WSA KTM Graz 4:24:43 [+0:20]
25, 37 SALZMANN Jodok 1995 100 081459 60 AUT WSA KTM Graz 4:24:51 [+0:28]
26. 25 ZOIDL Riccardo 1988 100 046 407 25 AUT Team Felbermayr Simplon Wels 4:25:11 [+0:48]
27. 68 *WURM Philipp 1998 100 153 03449 AUT UNION Raiffeisen Radteam Tirol 4:26:14 [+1:51]
28. 38 SCHLEMMER Lukas 1995 100 086 940 12 AUT WSA KTM Graz 4:26:15 [+1:52]
29. 33*KABAS Maximilian 2001 100350369 86 AUT WSA KTM Graz " "
30. 55 KOLB Stefan 1997 100 350 527 50 AUT SPORT.LAND. NIEDEROSTERREIC " "
31. 20 KRIZEK Matthias 1988 100 046 351 66 AUT Team Felbermayr Simplon Wels " "
32. 34*KOCK Daniel 1999 100 157 301 48 AUT WSA KTM Graz " "
33. 51 GRAF Andreas 1985 100029 316 06 AUT SPORT.LAND. NIEDEROSTERREIC 4:26:18 [+1:55]
34. 24 VERMEULEN Moran 1997 100 350 852 84 AUT Team Felbermayr Simplon Wels 4:27:20 [+2:57]
35. 53 HAMMERSCHMID Marvin 1996 100 097 861 69 AUT SPORT.LAND. NIEDEROSTERREIC " "
36. 83 STOCKMEYER Fabian 1991 100 075 664 85 AUT ARBO Bundesteam " "
37. 30 AUER Daniel 1994 100 086 51976 AUT WSA KTM Graz 4:27:51 [+3:28]
38. 72 HOPFGARTNER Paul 1990 100 098 856 94 AUT ARBO headstart ON Fahrrad 4:28:51 [+4:28]
39. 21 BOSCH Manuel 1989 100 110284 76 AUT Team Felbermayr Simplon Wels 4:28:54 [+4:31]
40. 12 *FRIEDRICH Marco 1998 100 101 967 04 AUT Tirol KTM Cycling Team " "
41. 76 SOLKNER Stefan 1996 100 960 558 48 AUT ARBO headstart ON Fahrrad " "
42, 26 * AMANN Dominik 1999 100 160 12559 AUT Team Vorarlberg Santic " "
43, 84*WOLFMAYR Andreas 1998 100 153 01429 AUT ARBO Bundesteam " "
44, 96 SCHWARZL Philipp 1991 101 074 268 74 AUT Nora Racing Team NO " "
45. 45 KONCZER Michael 1993 100 144 656 13 AUT Hrinkow Advarics Cycleang Team " "
46. 75 POLANSEK Eric 1992 100 090 262 36 AUT ARBO headstart ON Fahrrad " "
47. 74 OCHSENHOFER Peter 1987 100 065 326 29 AUT ARBO headstart ON Fahrrad 4:28:57 [+4:34]
48. 44 KOLLER Jan 1997 100 350 763 92 AUT Hrinkow Advarics Cycleang Team 4:33:12 [+8:49]
49, 97 *ZANGERLE Emanuel 2000 100 351 264 11 AUT Racing Team Haiming " "
50. 15*KIERNER Florian 1999 100 157 651 10 AUT Tirol KTM Cycling Team 4:38:23  [+14:00]

Nicht in der Wertung/Not in the result:
8 MEIER David 2000 100777 018 32 AUT RV vor dem Arlberg DNF
16 *VERASZTO Maximilian 1999 100 532 440 88 AUT Tirol KTM Cycling Team DNF
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23 UMHALLER Thomas
52 GRUBER Julian
56 MASTALLER Stefan
58 *RIEGLER Nikolas
61*BLEYER Paul
62 HIRSCHBICHLER Johannes
63 KREIDL Alexander
66 *STADLBAUER Gregor
71 GRASL Patrick
73 LANG Philipp
82*POLZER David
91 PAVITSCHITZ Christian
92 RAUSCHER Martin
98 STEINKELLER Klaus
99 HEIGL Philipp

100 MATZNER Stefan

4*GALL Felix

28 GEISMAYR Daniel
64 RECKENDORFER Lukas
93 LEOPOLD Hans-Jorg

95 HOCHHOLD Christoph Tobias
Anzahl der Starter/Number of starters: 68

Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 18

1995
1997
1995
2001
2000
1993
1997
2001
1997
1992
2000
1985
1996
1981
1993
1993
1998
1989
1997
1983
1999

100 093 997 85
100 106 099 62
100 094 869 84
100 350 491 14
100 350 386 06
100 350 583 09
100 151 31576
100 350 487 10
100 106 101 64
100 144 657 14
100 558 859 26
100 044 649 13
100 351 204 48
100 033 536 55
100 483 815 60
100 072 944 81
100 150 925 74
100 059 159 70
100 149 709 22
100 027 274 01
100 554 744 82

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Team Felbermayr Simplon Wels

SPORT.LAND. NIEDEROSTERREIC
SPORT.LAND. NIEDEROSTERREIC
SPORT.LAND. NIEDEROSTERREIC

DNF
DNF
DNF
DNF

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
UNION Raiffeisen Radteam Tirol

DNF
DNF
DNF
DNF

ARBO headstart ON Fahrrad
ARBO headstart ON Fahrrad
ARBO Bundesteam
2Radchaoten.com

ARBO Radclub Trumau
Radunion Tirol

SU Bikestore.cc Team

RSC ARBO Siidburgenland
Team Sunweb

Team Vorarlberg Santic

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
ARBO Raiffeisen RC Feld Am See G

CLR Sauwald Cofain 699

Communiqué of the jury/Communiqué des Kommissarskollegium:

Aktivster Fahrer

1. # 33 10035036986
2. # 26 10016012559
3. # 43 10006824336

penalties

Strafen

Pt.: 2.12.007 / 8.4
Entsorgen von Abfall auBerhalb der Abfallzonen
Discarding litter outside the authorised litter zones

# 30
#97

10008651976
10035126411

1. VerstoB: SFR 50,--

AUER Daniel
ZANGERLE Emanuel

KABAS Maximilian
AMANN Dominik
HOFER Andreas

WSA KTM GRAZ
Team Vorarlberg Santic
Hrinkow Advarics Cycleang

WSA KTM GRAZ
Racing Team Haiming

Das Kommissarskollegium/The commissaires panel

Ergebnisliste/classification: Manner Elite/U23 - LM Wien

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Distanz/distance 191,4 km
Schnitt/average 42,7 km/h

Pl. Nr Name Jg. UCI-ID Nat.Mannschaft Zeit

pos. BIB year UCI-ID nat. Team time

1. 72 HOPFGARTNER Paul 1990 100 098 856 94 AUT ARBO headstart ON Fahrrad 4:28:51
2. 76 SOLKNER Stefan 1996 100 960 558 48 AUT ARBO headstart ON Fahrrad 4:28:54 [+0:03]
3. 75 POLANSEK Eric 1992 100 090 262 36 AUT ARBO headstart ON Fahrrad " "
4, 74 OCHSENHOFER Peter 1987 100 065 326 29 AUT ARBO headstart ON Fahrrad 4:28:57 [+0:06]

Nicht in der Wertung/Not in the result:

91 PAVITSCHITZ Christian 1985 100 044 649 13 AUT 2Radchaoten.com DNF

73 LANG Philipp 1992 100 144 657 14 AUT ARBO headstart ON Fahrrad DNF

99 HEIGL Philipp 1993 100 483 81560 AUT SU Bikestore.cc Team DNF

71 GRASL Patrick 1997 100 106 101 64 AUT ARBO headstart ON Fahrrad DNF

Anzahl der Starter/Number of starters: 8

Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 4

Ergebnisliste/classification: OM Minner U23

PI.
pos.

Nr  Name
BIB
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Jg.

year

UCI-ID
UCI-ID

Nat.Mannschaft
nat. Team
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12,
13.
14.
15.
16.

WO NOUAWNRE

31*GOTZINGER Valentin
32*GRATZER Alexander
67*STEININGER Fabian
13*GAMPER Florian
11*BAYER Tobias
14*GAMPER Mario
39*SCHMIDBAUER Maximilian
35*MESSNER Martin
68*WURM Philipp

33 *KABAS Maximilian
34*KOCK Daniel
12*FRIEDRICH Marco
26*AMANN Dominik
84*WOLFMAYR Andreas
97 *ZANGERLE Emanuel
15*KIERNER Florian

Nicht in der Wertung/Not in the result:

Anzahl der Starter/Number of starters: 21

16 *VERASZTO Maximilian

58 *RIEGLER Nikolas

61*BLEYER Paul

66 *STADLBAUER Gregor

82*POLZER David
4*GALL Felix

Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 5

2000
2000
2000
1999
1999
1999
2001
2000
1998
2001
1999
1998
1999
1998
2000
1999

1999
2001
2000
2001
2000
1998

100 350 624 50
100 350 558 81
100 350 271 85
100 153 296 20
100 110 722 29
100 153 325 49
100 350 225 39
100 350 849 81
100 153 034 49
100 350 369 86
100 157 301 48
100 101 967 04
100 160 125 59
100 153 014 29
100 351 264 11
100 157 651 10

100 532 440 88
100 350 491 14
100 350 386 06
100 350 487 10
100 558 859 26
100 150 925 74

Das Kommissarskollegium/The commissaires panel
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AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

WSA KTM Graz

WSA KTM Graz

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Tirol KTM Cycling Team

Tirol KTM Cycling Team

Tirol KTM Cycling Team

WSA KTM Graz

WSA KTM Graz

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
WSA KTM Graz

WSA KTM Graz

Tirol KTM Cycling Team

Team Vorarlberg Santic

ARBO Bundesteam

Racing Team Haiming

Tirol KTM Cycling Team

Tirol KTM Cycling Team

SPORT.LAND. NIEDEROSTERREIC

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
ARBO Bundesteam

Team Sunweb
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4:33:12
4:38:23

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS

[+0:01]

[+1:51]
[+1:52]
[+4:31]

[+8:49]
[+14:00]
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